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Getinge ökar konkurrenskraften genom koncentration av 
produktionsenheter samt etablerar globalt innovationscenter 
 
Getinge fortsätter att effektivisera verksamheten genom ytterligare koncentration av produktionen 
till färre och mer resursstarka enheter. Som ett led i detta avser affärsområdet Extended Care att 
flytta tillverkningen av bad- och hygienprodukter från Eslöv till produktionsanläggningen i Poznan, 
Polen och till tredje part. 
 
Den planerade förändringen kommer innebära att tillverkningen i Eslöv successivt avvecklas. Samtlig 
personal i Arjo Hospital Equipment i Eslöv och på Meditechnik i Tyskland berörs.  Övertaligheten i Eslöv och 
på Meditechnik beräknas till cirka 150 personer, varav merparten i Sverige. Personalen i Eslöv och på 
Meditechnik har i dag på förmiddagen informerats om de planerade förändringarna. 
 
- Vi kommer inleda diskussioner med Arbetsförmedlingen och kommunen för att försöka hitta ny 

sysselsättning för den personal som blir utan jobb när verksamheten i Eslöv planeras avvecklas, säger 

Alex Myers, chef för affärsområdet Extended Care. 

 

Planen är att påbörja nedläggningen i mitten av 2013 och den beräknas vara slutförd under andra halvan av 

2014.  

 

Getinges affärsområde Extended Care, verksamt under varumärket ArjoHuntleigh, fortsätter samtidigt att 

kraftfullt satsa på forskning och utveckling och etablerar ett globalt innovationscentrum i Malmö. 

Verksamheten kommer att fokusera på att utveckla företagets globala sortiment av mobilitets- och 

hygienprodukter och kommer att sysselsätta cirka 65 personer. Verksamheten beräknas starta under våren 

2013. 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Alex Myers  
CEO, Extended Care  
 
Telefon: +46 10 335 46 53  
E-post: alex.myers@ArjoHuntleigh.com 
 
 

GETINGE GROUP är en ledande global leverantör av produkter och system som bidrar till kvalitetsförbättring och 

kostnadseffektivitet inom vård, omsorg och forskning. Vi är verksamma under de tre varumärkena ArjoHuntleigh, GETINGE och 

MAQUET. ArjoHuntleigh fokuserar på lösningar för patienters mobilitet och sårvård. GETINGE tillhandahåller lösningar för 

infektionskontroll inom hälso-och sjukvård samt kontamineringsförebyggande verksamhet inom bioteknik. MAQUET är 

specialiserat på lösningar, behandlingar och produkter för kirurgi och intensivvård. 

 

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 

om handel med finansiella instrument. 
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